Produits liés
RÉFÉRENCES
CONSEIL DE POSE
Pointes et Crampillons
DESCRIPTION TECHNIQUE
DESCRIPTION
Pointe vigne en galva.
Existe en différentes longueurs.
Finition Tête plate ordinaire
Pointe Vigne Lisse | Tête
Plate Ordinaire
Conditionnement en seau de 5 kg.
Pour toute autre forme ou dimensions, nous consulter.
Fabrication SCDC.
Gamme palissage Référence C1 Poids total
Lg 50 mm x Ø 3 mm - Galva PGA5030TPOL seau 5 kg
Lg 55 mm x Ø 3 mm - Galva PGA5530TPOL seau 5 kg
Lg 60 mm x Ø 3 mm - Galva PGA6030TPOL seau 5 kg
Lg 50 mm x Ø 3.5 mm - Galva PGA5035TPOL seau 5 kg
Lg 55 mm x Ø 3.5 mm - Galva PGA5535TPOL seau 5 kg
Lg 60 mm x Ø 3.5 mm - Galva PGA6035TPOL seau 5 kg